— Choroby sekretne u mężczyzn i kobiet leczy Le
karz od trzydziestu lat praktykujący. Mieszka przy
ulicy Nowy-Świat, Numer 64. — J. Bagieński.

(3-3) -4387-
— Teofila Uziembło, Właścicielka Magazynu Haftów,

ulica Wierzbowa, Nr 614 lit. b, wyjechała Zagranicę
w celu zaopatrzenia Magazynu w naświeższe towary.

(2—2)-5099-

W dniu 8 (20) Maja 1874 r. o godz. 2 popołudniu w Try
bunale Cywilnym Warszawskim w Wydziale II, przy ulicy
Długiej pod Nr 549, sprzedawaną będzie przez publiczną
licytacją w drodze działów

Bilety Banku Cssars. z r. i860. . .
Nowa Ros. pot. prem. z r. 1864 . (

ostempl. . (
I r. 1866 . (
ostempl. . (

żądano | Płacone

RUBLE i KOP. SR.

55 93 25
35 — —
10 91 80
— 87 70
40 87 10
35 78 5
— —
— 96

i \ X l
I

I
I

1 \ \

DODATEKaoKURmWABSZAWSfflGDK 92.
Dnia 28 Kwietnia 1874 roku. Wtorek. Dnia 16 (28) Kwietnia 1874 roku.

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 6 (18) maja, r. b., o godzinie 12 w południe, od
bywać się będzie przed tąż Radą publiczna, przez opieczętowane deklaracje, a następnie
głośna In minus licytacja, na oddanie w entrepryzę restauracji gmachu Szpitala S-go Ro
cha w Warszawie.

jakiego tytułn i co do jakiej summy są
wierzycielami, oraz, ażeby tymże Syndykom
oddali tytuły swych wierzytelności, lub zło-
tyli je do Kancelarji Trybunału Handlowego
w Warszawie, pod Nrem 549 miejsce urzę
dowania mającego, na ręce W-go Andrychie-
wicza, Podpisarza tegoż Trybunału.

Warszawa, d. 15 (27) Kwietnia 1874 r.
Ludwik Marczewski, Adwokat,

Kacper W.jczyAaki.
— 5299—1 — 1

OBWIESZCZENIE
Komora Celna Sosnowice, niniejszem poda

je do powszechnej wiadomości, że dnia 14
(36) Maja i następnych dni r. b., w gmachu
jej (na Stacji Dregi żelaznej Sosnowice),
sprzedawane będą przez publiczną licytację
różne skonfiskowane towary, a mianowicie:
materje jedwabne, wełniane i bawełniane,
wyroby złote, towary łokciowe, galanteryjne
i inne, oszacowane w ogóle na rs. 1,200.—
Dyrektor Komory Radca Stanu Tucholko.
p. o. Sekretarza, Assesor Kollegjalny Szo
łowski- —5307—1—3

DOBRA
Wólka Radży mińska,

w pow. Radzymińskim, gub. Warszawskiej
położone, sprzedane zostaną w Trybunale
Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I-ym
przez publiczną licytacją przed Delegowa
nym Sędzią Restorfem, dnia 25 Kwietnia (7
Maja) 1874 r., o godzinie 2-giej z południa
Licytacja zacznie się od summy rs. 45,soo;
Vadium rs. 4,000. Zbiór objaśnień, warunki
i taksę przejrzeć można w Kancelarji Pisa
rza Trybunału Wydziału I-go i u popierają
cego sprzedaż Andrzeja Brzezińskiego Obroń
cy przy Senacie, przy ulicy Miodowej pod
Nrem 2 zamieszkałego.

Prezesa
Trybunału Cywilnego z dnia 11 (23) Kwiet
nia 1874 roku, Nr 4094, sprzedane zo<taną
przez publiczną licytację w dniu 23 Kwiet
nia (5 Maja) 1874 roku, o godzinie 3-ciej
z południa, w domu pod Nrem 773, przy ro
gu ulic: Chłodnej i Żelaznej, przed podpi
sanym Rejentem odbywać się mającą.
Warszawa, dnia 15 (27) Kwietnia 1874 roku.

Konstanty Dąbkowski.
—5314—' — 1

Iffllll
dyplomowany, w kraju zamieszkały, w War
szawie, przyjmuje robotę projektów i planów
tak w polu inżeniernem, oraz fabrycznem i
budowniczem, jako też bierze na siebie pro
wadzenie podobnych robót.

Łaskawi reflektanci raczą się zgłosić piś
miennie pod lit.

tułem yadium^złoży^do^rąk kierującego licytacją, lub załączyć do deklaracji1 gotowizną
summę wyrównywającą połowie wyszczególnionego wyżej szacunku.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Magistracie m. Skierniewic i w Biurze
Zarządu Księztwa ŁowicKiego, w godzinach biórowycb.

Łyszkowice, dnia 5 (17) Kwietnia 1874 r.
2 -3 — 4806 —

jej kształty i przeobrażenia, jako obłoki i rzeki, lód i lodniki, przez

JANA TTWDAŁLA,
prof, nauk przyr. w Instytucie Król, w Londynie,

przekład K. Jurkiewicza prof. Uniw. Warsz.

' Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr 9 ;;
Mogą także ubiegający się o

w południe, dnia do licytacji oznaczonego.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w Nowogeorgiewskim Fortecznym Zarządzie
Inżynierskim, każdodziennie od godz. 10 z rana do 3 po południu, wyjąwszy dni świą
tecznych. 2—3—5028 —

2® BOJiTH * KUNIM WffiW&W S, 92.
Dnia 28 Kwietnia 1874 roku. Wtorek. Dnia 16 (28) Kwietnia 1874 roku.

z rozprawą o aeronautyce.
R». 1 kop. 20.

II

Drugie wydanie
Mężatka i Matka, j

Szkic hygieniczny IJ-ra Weitzenbluta,
Akuszera m. Warszawy, zawiera najważniej
sze i niezbędnie potrzebne wiadomości i
przepisy zachowania się dla kobiet brze
miennych, zasady wychowywania i karmie
nia